
 

 

 
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU 

VZDĚLÁVÁNÍ 
 
 
dle ustanovení § 34 zákona č. 561/2001Sb., o předškolním, základním, středním 
a vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Rodiče dítěte /  
zákonní zástupci……………………………………………………………………………… 
 
 Adresa trvalého pobytu………………………………………………:…………………… 
 
                    e-mail:……………………  
 

žádají o přijetí dítěte: 
 
Jméno a příjmení 
dítěte…………………………………………………………………………………………… 
 
Datum a místo 

narození…………………………………………………………………………………      
 
Adresa trvalého pobytu 
 (včetně PSČ )………………………………………………………………………………. 
 
 

k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy,  
součásti Základní školy a Mateřské školy Višňová. 

 
 
V…………………………………… 
 
Dne………………………………... 
 
 

KÓD, PŘIDĚLENÝ PŘI PODÁNÍ ŽÁDOSTI:       MŠ – Z/           /14           
  
Tvar kódu =  MŠ- Z/pořadové číslo/rok  
 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
KÓD, PŘIDĚLENÝ PŘI  PODÁNÍ ŽÁDOSTI:       MŠ – Z/           /13           
  



                                                                                                                  

 

 

 

Kritérium 
Bodové ohodnocení 
Vyplní rodiče 

Doba podání přihlášky 
počet opakování  

poprvé   1 

podruhé  2 

potřetí  3 

Trvalý pobyt dítěte v obci 
Višňová 

 3 

jinde  1 

Věk dítěte 4 roky  2 

5 let  3 

Individuální situace 
dítěte 

MŠ Višňová navštěvuje 
sourozenec 

 2 

ZŠ Višňová navštěvuje  
sourozenec 

 3 

Dítě se hlásí  
k celodennímu provozu 

 1 

Dítě nastoupí v září 
daného roku 

 2 

Dítě nastoupí později 
než v září daného roku 

 1 

 

 

 

Matka:      zaměstnaná   /  MD    /  nepracuje     /   nastoupí do zam. od: 

 

 

Dítě nastoupí do MŠ od : 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Vyplní ředitelka: 

 

Dítě  - PŘIJATÉ do mateřské školy od: 

       

          Přihláška odevzdána dne: 

 

         - NEPŘIJATÉ.  Zdůvodnění: 

                 
 

 

 

 

Prosím, zkopírovat obě strany na jeden list. 


